



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 915 015 174
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ELCARE NORDIC AS
Forretningsadresse: Industrivegen 53
2212 KONGSVINGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.05.2020 - 30.04.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Thomas Frich Lien
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.12.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	243 010 000	222 106 000
Sum inntekter		243 010 000	222 106 000
Kostnader			
Varekostnad	16	155 307 000	128 347 000
Lønnskostnad	3,10,1 6	72 602 000	77 484 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4,5	3 363 000	3 887 000
Annen driftskostnad	3,16	11 963 000	11 791 000
Sum kostnader		243 235 000	221 509 000
Driftsresultat		-225 000	597 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	16	108 000	251 000
Annen renteinntekt		0	1 000
Annen finansinntekt		100 000	4 905 000
Sum finansinntekter		208 000	5 157 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern	16	0	3 000
Annen rentekostnad		1 000	1 000
Annen finanskostnad		3 578 000	2 104 000
Sum finanskostnader		3 579 000	2 108 000
Netto finans		-3 371 000	3 049 000
Ordinært resultat før skattekostnad		-3 596 000	3 646 000
Skattekostnad på ordinært resultat	12	-779 000	804 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		-2 817 000	2 842 000
Årsresultat		-2 817 000	2 842 000
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag	9	-1 294 000	



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Avgitt konsernbidrag			-3 528 000
Overføringer til/fra annen egenkapital	9	-1 524 000	-684 000
Sum overføringer og disponeringer		-2 818 000	2 844 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	4	352 000	671 000
Goodwill	4	11 027 000	13 840 000
Sum immaterielle eiendeler		11 379 000	14 511 000
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5	380 000	497 000
Sum varige driftsmidler		380 000	497 000
Sum anleggsmidler		11 759 000	15 008 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	6,16	15 035 000	11 702 000
Sum varer		15 035 000	11 702 000
Fordringer			
Kundefordringer		25 131 000	19 697 000
Andre fordringer		7 805 000	10 361 000
Konsernfordringer	11,13	2 854 000	9 200 000
Sum fordringer		35 790 000	39 258 000
Sum omløpsmidler		50 825 000	50 960 000
SUM EIENDELER		62 584 000	65 968 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	8,9	321 000	321 000
Annen innskutt egenkapital	9	1 294 000	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum innskutt egenkapital		1 615 000	321 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	33 638 000	36 456 000
Sum opptjent egenkapital		33 638 000	36 456 000
Sum egenkapital		35 253 000	36 777 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	12	515 000	928 000
Sum avsetninger for forpliktelser		515 000	928 000
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		515 000	928 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		14 055 000	12 170 000
Betalbar skatt	12	0	0
Skyldige offentlige avgifter	7	3 096 000	2 755 000
Kortsiktig konserngjeld	11	3 306 000	6 940 000
Annen kortsiktig gjeld	7	6 361 000	6 398 000
Sum kortsiktig gjeld		26 818 000	28 263 000
Sum gjeld		27 333 000	29 191 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		62 586 000	65 968 000



Årsregnskap

Elcare Nordic AS

01.05.2020 - 30.04.2021

Assently: fa9c6071742096adb4166aa93b70817df6b67723bcc3e18ac0cf32af4bf3e1ab6c06f651064c2e6854fcf1689908321e168bfa38062a501f48942804d29bd907



ARSBERETNING

REGNSKAPSÅRET MAI 2020 TIL APRIL 2021

Elcare Nordic AS

Elcare Nordic AS er en frittstående og leverandøruavhengig tilbyder av tjenester og utstyr innen området informasjonsbehandling, telekommunikasjon og lignende virksomhet. Selskapets forretningskontor ligger i Kongsvinger kommune.

Elkjøp Nordic AS eier 100 % av aksjene i selskapet. Fortsatt drift forutsetningen bekreftes å være til stede, og er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Styret kjenner ikke til forhold av viktighet for bedømmelsen av selskapets stilling og resultat som ikke fremkommer av resultatregnskap, balanse, kontantstrøm og noter. Årets omsetning er på kr 243,0 millioner, en økning på 9,4 % sammenlignet med i fjor. Ordinært resultat før skattekostnad endte med et underskudd på kr 3,6 millioner.

Det synkende volumet våren 2020 som et resultat av Covid-19 begynte å komme seg sommeren og høsten 2020. På grunn av nye restriksjoner i begynnelsen av 2021, reduserte volumet igjen kraftig for å komme tilbake til et nivå i tråd med prognosen i April. På grunn av fallende volum har selskapet vært nødt til å iverksette tiltak i form av permitteringer og redusert bemanning for å sikre lønnsomhet i selskapet. Salget i forbrukerelektronikkindustrien var høyt i løpet av året, noe som fører til et større volum enheter som trenger reparasjon. Prognosen fremover viser også en positiv utvikling og stabilisering ettersom uro rundt Covid-19 avtar som et resultat av økt vaksinasjon og mobilitet i samfunnet. Covid-19 har ved jevne mellomrom ført til begrensninger i mengden reservedeler tilgjengelig i det europeiske markedet, men markedet anses nå å være i stand til å møte selskapets etterspørsel

Selskapet følger utviklingen nøye og iverksetter tiltak for å minimere eller eliminere virkningen på selskapets virksomhet. Retningslinjer fra National Institute of Public Health, WHO og ECDC (European Center for Disease Prevention and Control) følges. Til dags dato har selskapet ikke lagt merke til noen betydelig varig innvirkning på driften grunnet Covid-19.

De siste årene har det vært en gradvis nedgang i verkstedreparasjoner for forbrukerelektronikk, men selskapet ser nå et skifte i trenden på grunn av mer miljøvennlig fokus i elektronikkindustrien, blant forhandlere og sluttbrukere, for å forlenge produktets levetid ved å reparere i stedet for å kjøpe nye produkter. Selskapets fokus er å utvide tjenestene innen områdene reparasjon, service og logistikk for å møte de behovene som finnes i markedet i dag. I fremtiden vil selskapet fortsette å ha et sterkt fokus på kundetilfredshet, bemanning og kostnadskontroll for å sikre en positiv utvikling for virksomheten. Budsjettet for det kommende året viser en positiv utvikling i inntjeningen, og det forventes at kontantstrømmen vil utvikle seg i positiv retning.

Det er ikke inntruffet forhold etter regnskapsårets utgang som har betydning for bedømmelsen av selskapet. Finansiell risiko anses å være lav da selskapet forventer økt inntjening, samt har tilgang til kapital og likviditet gjennom konsernet. All finansiering er mot konsernselskap. Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av Elcare Nordic AS sine eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Arbeidsmiljøet er godt. Det har ikke skjedd vesentlige ulykker eller skader og sykefraværet er innenfor det normale. Sykefraværet var på 1 581 dager som utgjorde 6,8 % av den totale arbeidstiden i selskapet. Virksomheten forurenser ikke det ytre miljø.

Virksomheten er opptatt av at det praktiseres likestilling og at det ikke favoriseres på kjønn eller andre forhold. Tradisjonelt er det flere mannlige søkere i denne bransjen. Selskapet legger også vekt på å sikre like muligheter og rettigheter for å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider ut fra den overbevisning at en mangfoldig og bredt sammensatt arbeidsstyrke er et konkurransefortrinn, og følger de nye kravene i arbeidsmiljøloven vedrørende diskriminering og ufrivillig deltid. Det vil regelmessig bli gjennomført kartlegging av lønnsforhold fordelt etter kjønn og bruk av deltidarbeid.

Styret er av den oppfatning at selskapet har forsvarlig egenkapital og likviditet etter disponering av årets resultat.

Kongsvinger, 25. juni 2021
Styret for Elcare Nordic AS

Per Erik Wernersson
styrets leder

Kenneth Gundersen
daglig leder

Erik Gunset Sønsterud
styremedlem

Lorentz Jacobsen
styremedlem



Elcare Nordic AS Resultatregnskap

Alle tall i hele 1.000

NOTE	DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	2020/2021	2019/2020
	Salgsinntekt	243 010	222 106
2	Sum driftsinntekter	243 010	222 106
16	Varekostnad	155 307	128 347
3,10,16	Lønnskostnad	72 602	77 484
4,5	Avskrivninger og nedskrivninger	3 363	3 887
3,16	Annen driftskostnad	11 963	11 791
	Sum driftskostnader	243 234	221 508
	Driftsresultat	-225	598
	FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER		
16	Renteinntekt fra foretak i samme konsern	108	251
	Annen renteinntekt	0	1
	Annen finansinntekt	100	4 905
16	Rentekostnad til foretak i samme konsern	0	-3
	Annen rentekostnad	-1	-1
	Annen finanskostnad	-3 578	-2 104
	Netto finansresultat	-3 371	3 049
	Resultat før skattekostnad	-3 596	3 647
12	Skattekostnad	-779	804
	ÅRSRESULTAT	-2 818	2 843
	OVERFØRINGER		
	Overført fra annen egenkapital	-1 524	-684
	Avgitt/mottatt konsernbidrag (etter skatt)	-1 294	3 528
9	Sum overføringer	-2 818	2 843



Elcare Nordic AS Balanse pr 30. april

Alle tall i hele 1.000

NOTE	EIENDELER	30/04/21	30/04/20
	Anleggsmidler		
	Immaterielle eiendeler		
4	Andre immaterielle eiendeler	352	671
4	Goodwill	11 027	13 840
	Sum immaterielle eiendeler	11 379	14 511
	Varige driftsmidler		
5	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	380	497
	Sum varige driftsmidler	380	497
	Finansielle anleggsmidler		
	Sum anleggsmidler	11 759	15 009
	Omløpsmidler		
6,16	Varer	15 035	11 702
	Fordringer		
	Kundefordringer	25 131	19 697
11, 13	Kortsiktige fordringer konsernselskap	2 854	9 200
	Andre fordringer	7 805	10 361
	Sum fordringer	35 790	39 257
	Sum omløpsmidler	50 826	50 959
	SUM EIENDELER	62 585	65 968



Elcare Nordic AS Balanse pr 30. april

Alle tall i hele 1.000

NOTE	EGENKAPITAL OG GJELD	30/04/21	30/04/20
	Egenkapital		
	Innskutt egenkapital		
8,9	Aksjekapital	321	321
9	Annen innskutt egenkapital	1 294	0
	Sum innskutt egenkapital	1 615	321
	Opptjent egenkapital		
9	Annen egenkapital	33 638	36 456
	Sum egenkapital	35 253	36 777
	Gjeld		
	Avsetning for forpliktelser		
12	Utsatt skatt	515	928
	Sum avsetning for forpliktelser	515	928
	Kortsiktig gjeld		
	Leverandørgjeld	14 055	12 170
12	Betalbar skatt	0	0
7	Skyldige offentlige avgifter	3 096	2 755
11	Kortsiktig gjeld konsernselskap	3 306	6 940
7	Annen kortsiktig gjeld	6 361	6 398
	Sum kortsiktig gjeld	26 817	28 263
	Sum gjeld	27 332	29 191
	SUM EGENKAPITAL OG GJELD	62 585	65 968

Kongsvinger 25. juni 2021
Styret for Elcare Nordic AS

Per Erik Wernersson
styrets leder

Kenneth Gundersen
daglig leder

Erik Gunset Sønsterud
styremedlem

Lorentz Jacobsen
styremedlem



Elcare Nordic AS

Noter til regnskapet 01.05.20 - 30.04.21

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost med fradrag for planmessige avskrivninger. Dersom virkelig verdi av anleggsmidler er lavere enn balanseført verdi og verdifallet forventes ikke å være forbigående, er det foretatt nedskrivning til virkelig verdi. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives lineært over den økonomiske levetiden.

Immaterielle eiendeler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Avskrivninger beregnes lineært over eiendelenes antatte økonomiske levetid.

Omløpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

Varer

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskostnaden tilordnes ved gjennomsnittlig kostpris. Det foretas nedskrivning for ukurans.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.

Bankinnskudd, kontanter o.l.

Selskapet inngår i konsernkontosystemet til Dixons Carphone plc. Bankinnskudd som tilhører konsernkontosystemet er derfor klassifisert som mellomværende i regnskapet.

Kostnader og inntekter

Inntekter resultatføres når den er oppjent og utgifter kostnadsføres i samme periode som tilhørende inntekter.

Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

Pensjoner

Selskapet har innskuddspensjonsordning.

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddet er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere andre fremtidige innbetalinger.

Opsjoner

Ved beregning av virkelig verdi av opsjoner er Monte Carlo modellen benyttet. Det totale beløpet som kostnadsføres over oppføringsperioden bestemmes basert på virkelig verdi på tildelingstidspunktet av de tildelte opsjonene og forventet antall opsjoner som oppføres. Bevegelser i akkumulert kostnad siden forrige regnskapsår er belastet resultatregnskapet.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endringer i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reduseres i samme periode er utlignet.

Note 2 Salgsinntekt (tall i hele 1.000)

	2020/2021	2019/2020
Salg av reparasjonstjenester og reservedeler	243 010	222 106
Sum	243 010	222 106



Elcare Nordic AS

Noter til regnskapet 01.05.20 - 30.04.21

Note 3 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte med mer (tall i hele 1.000)

Lønnskostnad	2020/2021	2019/2020
Lønn	38 441	36 457
Folketrygdavgift	3 972	4 121
Pensjonskostnader	1 158	1 316
Kostnadsallokering av admin-kost fra øvrige Elcareselskaper	12 610	14 273
Andre ytelser	16 422	21 318
Sum	72 602	77 484

Gjennomsnittlig antall årsverk 102 114

Ytelser til ledende personer	Lønn	Bonus	Pensjonskostnader	Annen godtgjørelse
Daglig leder	1 679	464	55	11

For daglig leder er det avtalt en gjensidig oppsigelsestid på 3 måneder.

Det er ikke utbetalt styrehonorar i 2020/2021.

Revisor

Godtgjørelse eks. mva til Deloitte AS og samarbeidende selskaper fordeler seg slik:

	2020/2021
Lovpålagt revisjon	120

Note 4 Immaterielle eiendeler (tall i hele 1.000)

	Software	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost 01.05.20	2 964	28 066	31 030
Tilgang	0	0	0
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 30.04.21	2 964	28 066	31 030
Akkumulerte avskrivninger 30.04.21	2 612	17 039	19 651
Bokført verdi pr. 30.04.21	352	11 027	11 379

Årets avskrivninger 319 2 813 3 132

Økonomisk levetid 5-10 år 10 år
Avskrivningsplan lineær lineær

Goodwill som er vurdert å ha en levetid på 10 år er knyttet til overtakelse av verkstedvirksomhet i Norge.

Note 5 Varige driftsmidler (tall i hele 1.000)

	Byggningsmessig innredning	Driftsløsøre inventar, verktøy o.l.	Sum
Anskaffelseskost 01.05.20	896	1 014	1 910
Tilgang	0	113	113
Avgang	0	-176	-176
Anskaffelseskost 30.04.21	896	951	1 846
Akkumulerte avskrivninger 30.04.21	896	571	1 466
Bokført verdi pr. 30.04.21	0	380	380

Årets avskrivninger 0 231 231

Økonomisk levetid 5 år 3-5 år
Avskrivningsplan Lineær Lineær

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler 17 807
Leieavtalenes varighet 1-5 år



Elcare Nordic AS

Noter til regnskapet 01.05.20 - 30.04.21

Note 6 Varer (tall i hele 1.000)

	30/04/21	30/04/20
Varer	15 252	11 777
Avsetning for ukurans	-216	-75
Sum	15 035	11 702

Note 7 Spesifikasjon av balanseposter (tall i hele 1.000)

	30/04/21	30/04/20
Skyldige offentlige avgifter:		
Merverdiavgift	0	0
Arbeidsgiveravgift og skattetrekk	3 096	2 755
Skyldige offentlige avgifter	3 096	2 755
Annen kortsiktig gjeld:		
Feriepenger	5 488	5 033
Periodiseringsposter	874	1 366
Annen kortsiktig gjeld	6 361	6 398

Note 8 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet pr 30.04.21 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	320 980	1	320 980

Samtlige aksjer eies av Elkjøp Nordic AS som også innehar 100 % av stemmeretten i Elcare Nordic AS.

Note 9 Egenkapital (tall i hele 1.000)

	Aksje- kapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egen- kapital	Sum
Egenkapital 01.05.20	321		36 456	36 777
<u>Årets endring i egenkapital:</u>				
Årets resultat			-2 818	-2 818
Mottatt konsernbidrag (etter skatt) ført mot egenkapital		1 294		1 294
Egenkapital 30.04.21	321	1 294	33 638	35 253

Selskapet har mottatt konsernbidrag (etter skatt) fra Elkjøp Norge AS (NOK 1 294 tusen).

Note 10 Pensjonskostnader, -midler og -forpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne loven. Selskapet har en innskuddspensjonsordning som omfatter 91 ansatte. Det er i regnskapsåret innbetalt NOK 1 157 917 (19/20 NOK 1 149 034) til ordningen og balanseført innskuddsfond er pålydende NOK 0 (19/20 NOK 0).



Elcare Nordic AS

Noter til regnskapet 01.05.20 - 30.04.21

Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v. (tall i hele 1.000)

	Korts. fordringer		Korts. gjeld	
	30/04/21	30/04/20	30/04/21	30/04/20
Kundefordringer konsern	118	3 191	0	0
Leverandørgjeld konsern	0	0	3 306	2 418
Bankkonto tilknyttet konsernkontosystem	1 077	6 009	0	0
Fordring/gjeld knyttet til konsernbidrag	1 659	0	0	4 522
Selskap i samme konsern	2 854	9 200	3 306	6 940

Selskapets fordrings- og gjeldsposter mot øvrige konsernselskaper er presentert netto.

Note 12 Skattekostnad (tall i hele 1.000)

Årets skattekostnad fremkommer slik:	2020/2021	2019/2020
Skatteeffekt avgitt/mottatt konsernbidrag	-365	995
Endring i utsatt skatt	-414	-191
Skattekostnad ordinært resultat	-779	804

Betalt skatt i balansen fremkommer som følger:

	30/04/21	30/04/20
Årets betalbare skattekostnad	-365	995
Skatt på avgitt/mottatt konsernbidrag	365	-995
Betalbar skatt i balansen	0	0

Avstemming fra nominell til faktisk skattesats:

	2020/2021	2019/2020
Årsresultat før skatt	-3 596	3 647
Forventet inntektsskatt etter nominell skattesats	-791	802
Skatteeffekten av følgende poster:		
Permanente forskjeller	13	2
Skattekostnad	-779	804
Effektiv skattesats	21,6 %	22,0 %

Spesifikasjon av midlertidige forskjeller og underskudd til framføring, og netto skatteeffekt av disse:

	2020/2021		2019/2020	
	Fordel	Forpliktelse	Fordel	Forpliktelse
Driftsmidler		4 235		5 334
Varer	216		75	
Fordringer	999		610	
Andre forskjeller	681		431	
Sum	1 897	4 235	1 116	5 334
Utsatt skatt fordel/forpliktelse i balanse	0	515	0	928

Utsatt skatt er oppført med utgangspunkt i fremtidig inntekt.

Note 13 Bankinnskudd

Selskapet har bankkonti som inngår i konsernets konsernkontoordning. Disse konti vises som konsernmellomværende. Selskapet har ingen bundne midler pr. 30.04.21.



Elcare Nordic AS

Noter til regnskapet 01.05.20 - 30.04.21

Note 14 - Leieforpliktelser (tall i hele 1.000)

	2020/2021		2019/2020	
	Tomter/bygg	Øvrige eiendeler	Tomter/bygg	Øvrige eiendeler
Totale udiskonterte leieforpliktelser				
Forfall innen ett år	4 117	627	2 840	637
Mellom to og fem år	13 690	447	0	0
Totale forpliktelser	17 807	1 074	2 840	637

Leieforpliktelser representerer fremtidige utbetalinger for leie av lokaler, tomter, kjøretøy og kontorutstyr.

Note 15 - Finansiell markedsrisiko

Selskapet benytter seg ikke av finansielle instrumenter i forbindelse med styring av finansiell risiko, men har tilgang på kapital gjennom konsernet som benytter seg av slike instrumenter.

Renterisiko

Renterisiko oppstår på kort og mellomlang sikt som et resultat av at deler av selskapets gjeld har flytende rente. Selskapets gjeld er mot konsern og policy for renteberegning med flytende rente er fastsatt.

Valutarisiko

Selskapet handler i hovedsak i norske kroner og endring i valutakurser innebærer kun en indirekte økonomisk risiko. Det er ikke inngått avtaler som reduserer denne risikoen pr 30.04.21.

Note 16 - Transaksjoner nærstående parter (tall i hele 1.000)

Selskapets varekjøp har i hovedsak foregått ved transaksjoner med nærstående parter. Alle transaksjoner er foretatt som del av den ordinære virksomheten og til armlengdes priser. De vesentligste transaksjonene som er foretatt er som følger:

Transaksjoner	2020/2021	2019/2020
Salg av reperaturtjenester	69 179	69 483
Salg av reservedeler	12 002	17 212
Kjøp av reservedeler, reperaturtjenester, etc.	52 717	54 913
Konserninterne renter (netto, +inntekt/-kostnad)	108	248



Elcare Nordic AS

Noter til regnskapet 01.05.20 - 30.04.21

Note 17 - Aksjeopsjoner

Det er tildelt nye aksjeopsjoner i regnskapsåret. Hver opsjon gir rett til å tegne en aksje i morselskapet Dixons Carphone plc. Ved beregning av virkelig verdi av opsjonene er det benyttet en Monte Carlo modell. Virkelig verdi av opsjonene er beregnet pr 30.04.21 med utgangspunkt i forutsetningene gitt under. Det er kostnadsført NOK 250 tusen inkludert arbeidsgiveravgift i resultatregnskapet, og samlet gjeld i balansen relatert til opsjoner utgjør NOK 681 tusen.

Beskrivelse av opsjonsplanen tildelt i februar 2019, juli 2019, februar 2020, juli 2020 og februar 2021:

I februar 2019, ble Colleague Shareholder Award lansert. Alle faste ansatte som hadde vært ansatt i minst 12 måneder fikk da opsjoner med en verdi på minst £ 1 000, som opptjenes etter tre år. Det er ingen øvrige betingelser knyttet til disse aksjene.

Opsjoner

	Beholdning opsjoner IB	Tildelte opsjoner	Bortfalte opsjoner	Utøvde opsjoner	Beholdning opsjoner UB	Gj.sn. utøvelsespris
Feb 2019 All Colleague	67 150	-	6 486	-	60 664	£ -
Juli 2019 All Colleague	1 654	-	-	-	1 654	£ -
Feb 2020 All Colleague	5 047	827	-	-	5 874	£ -
Juli 2020 All Colleague		1 156			1 156	£ -
Feb 2021 All Colleague		923			923	£ -
Sum	73 851	2 906	6 486	-	70 271	£ -

Veid gjennomsnittlig levetid for utestående opsjoner per 30. april 2020 er 8,5 år.

Veid gjennomsnittlig innløsningskurs på utestående opsjoner er som følger ved årets utgang: £1,0

Det er flere faktorer som er lagt til grunn i prismetoden og som påvirker beregnet virkelig verdi av tildelte opsjoner.

Som forutsetninger for beregningene er benyttet:

	2020/2021
Utøvelseskurs	£0
Opsjonens varighet	10 år
Gjennomsnittlig aksjekurs	£0,91
Volatilitet	41%
Utbytteavkastning	0 % - 3,8 %



Elcare Nordic AS

Kontantstrømoppstilling

Tall i hele 1.000

	2020/2021	2019/2020
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:		
Ordinært resultat før skattekostnad	-3 596	3 647
Ordinære avskrivninger og nedskrivninger	3 363	3 887
Endring i varer	-3 333	-1 210
Endring i kundefordringer	-5 434	7 684
Endring i leverandørgjeld	1 885	-7 681
Endringer i konsernmellomværender	3 961	7 022
Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	2 858	6 566
Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	-297	19 916
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-113	-223
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-113	-223
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER		
Netto endring i konsernkonto	4 932	-15 608
Utbetaling av konsernbidrag	-4 522	-4 085
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	410	-19 693
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	0	0
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.05.2020	0	0
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 30.04.2021	0	0



Følgende dokument ble signert mandag 28. juni 2021



Elcare Nordic FY2021 Annual accounts.pdf
(329446 byte)
SHA-512: 827e04ba9a3c8c5fc2f10aac62b8679a5504d
a36327520c14cc05822b5a0eaa3aac4d597ed98570901e
19ca907f92778482cb4670a3ace1629485651bc0643a

Dokumentet ble signert av

27.06.2021 16:44:11 (CET)



Sønsterud, Erik Gunset

erik.gunset@sonsterud.no
51.175.208.247
Signert med elektronisk ID (Norwegian BankID Mobile)

27.06.2021 08:25:55 (CET)



Per Wernersson

per.wernersson@elkjop.no
78.71.57.164
Signert med elektronisk ID (BankID)

28.06.2021 09:03:31 (CET)



Jacobsen, Lorentz

lorentz.jacobsen@elkjop.no
194.248.0.190
Signert med elektronisk ID (Norwegian BankID Mobile)

25.06.2021 07:43:36 (CET)



Gundersen, Kenneth

kenneth.gundersen@elcare.com
194.248.0.190
Signert med elektronisk ID (Norwegian BankID)



Signaturen er verifisert av Assently



Signatur av årsregnskap for Elcare Nordic AS FY20-21

Verifiser integriteten til denne kvitteringen ved å lese inn QR-koden på venstre side.
Du kan også gjøre dette ved å besøke <https://app.assently.com/case/verify>
SHA-512:
fa9c6071742096adb4166aa93b70817dfeb67723bcc3e18ac0cf32a14b3e11ab6c06f651064c2e8854fc1669908321e168bfa38062a501148942604d29bd907



Om denne kvitteringen

Dette dokumentet er blitt signert elektronisk gjennom e-signeringsplattformen Assently i samsvar med eIDAS, Europa-Parlamentets og Rådets forordning (EU) nr. 910/2014. En elektronisk signatur skal ikke nektes lovlig virkning og antagelighet som bevis i rettsaker utelukkende på grunn av at den er i elektronisk form eller at den ikke oppfyller kravene til kvalifiserte elektroniske signaturer. En kvalifisert elektronisk signatur skal ha den tilsvarende juridiske effekten av en håndskrevet signatur. Assently er levert av Assently AB, org. nr. 556828-6442, Hollandargatan 20, 111 60 Stockholm, Sverige.



Deloitte.

Deloitte AS
Dronning Eufemias gate 14
Postboks 221 Sentrum
NO-0103 Oslo
Norway

Tel: +47 23 27 90 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Elcare Nordic AS
